UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARAUAPEBAS 2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da solicitação de isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição para o
PROSEL ESPECIAL PARAUAPEBAS 2021, para candidatos Hipossuficientes Econômicos, Pessoas com Deficiência e Servidores da UEPA e seus dependentes mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 031/2021, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONÔMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS
INFORMADO

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO (Conforme informação do SISTAC - MDS)

ALBA CINTYA LIRA DA SILVA 20935789140 CONCEDIDA -
ALCIDES MIGUEL DA SILVA NETO 13045600378 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
AMANDA CRISTINA RODRIGUES FREIRE 23871314516 CONCEDIDA -
ANA PAULA DOS ANJOS VITORASSE 23789965088 CONCEDIDA -
ANTONIO CARLOS PEREIRA SILVA 21238543407 CONCEDIDA -
ANTONIO HENRIQUE SOBRINHO DE SOUSA 16024811730 CONCEDIDA -
CRISTIELY DE ABREU SANTANA 16500027923 CONCEDIDA -
EDEILSON DE JESUS LOPES DINIZ 00000029152 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ERIANE LEAO RIBEIRO 21230719980 CONCEDIDA -
FLAVIA SILVA BASTOS 23871779969 CONCEDIDA -
GABRIELE SIQUEIRA DIMPERIO 23840526767 CONCEDIDA -
GABRIEL KAUE PEREIRA VIEIRA 16280600026 CONCEDIDA -
GRACINETE ABREU JANSEN 16281996241 NÃO CONCEDIDA NIS não é o da pessoa informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único
JHESSI MIKAELLI DO ROSARIO BARBOSA 16292846130 CONCEDIDA -
KALEBE LIMA OLIVEIRA 16248607924 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
KAYLANY VICTORIA RIBEIRO DA COSTA 23647547049 CONCEDIDA -
MILTON DE PAULA SANTOS JUNIOR 12373721416 CONCEDIDA -
PALOMA PEREIRA DA SILVA 20155979706 CONCEDIDA -
RIVALDO DA SILVA SOUSA 16606534705 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ROBERT RAIOL DA SILVA 12834442373 CONCEDIDA -
SARA RITIELLE SOARES DE CARVALHO 00000000000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
TAINA LUIZA SILVA DE SOUZA 23698988328 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
VICTORIA CAROLINE CARVALHO PARAENSE 20206358037 CONCEDIDA -
WERBET PEREIRA DA SILVA 19041028954 CONCEDIDA -

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

2 . RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MATHEUS DE JESUS SOARES CONCEDIDA -

3 - RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA SERVIDORES DA UEPA E DEPENDENTES
- NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÃO

4 – DOS RECURSOS

Conforme edital do processo:

“11.1. É facultado a qualquer candidato, pessoalmente ou por procurador com poderes específicos, interpor recurso no prazo de 48 (quarenta e oito) horas úteis após a divulgação dos
resultados de cada uma das etapas do processo seletivo.
11.2. O recurso deverá ser enviado via e-mail prosel@uepa.br, conforme Cronograma do Processo. “

Belém, 08 de junho de 2021
Clay Anderson Nunes Chagas

Reitor da Universidade do Estado do Pará